ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* ft./t.lzlз Ns

о внесении изменения в ФИАС

В соответствии с федеральЕыми закона}rи от 06.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ (Об
общшх принцип€tх организации местного самоупращIеция в Российской
Федерации>, от 28.12.2013 Ns 443-ФЗ <О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон кОб общю<
принципar( организации местного сап{оуправления в Российской Федерации>>,

постановлениями Правительства Российской Федерации от l9.11.2014 Ns 1221

кОб утверrtиении Правил присвоения, изменения и Еlннулирования ад)есов),
от 22.05.2015 Jrl! 492 ко составе сведений об адресах, размещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного

го взаимодействиrI при ведении государственного ад)есного

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторьrх

актов Российской Федераlцrи>, приказом

финалсов Российской Федерации от 31,03.2016 N 37н кОб утверждении
Порядка ведения государственнок) адресного peecpa>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

АдминистраццrI города Смоленска п о стан о вл я ет:

l. Принять результаты проведенной инвентаризации адресЕых объектов

на территории города Смоленска.
2. Внести в федералькую информационкую адресную систему след/ющее

изменение: аЕЕулировать номер объекга по адресу: Российскм
Федерация, Смоленска.s область, юродской округ город Смоленск, город

улица Генерала КоновницыЕq дом |2 (кадастровый номер

67:27:00З1.5|2:469).
3. Управлению архитектуры и градостроительства Адлинистрации города

Смоленска обеспечить BHeceEIte в государственный

указанвых в пункте 2 настоящего постановления.
адресный реестр сведений,

7

4. Управлению информационЕых технологий
Смоленска разместить Еастоящее постaцIовление на
Администрации города Смолецска.

города
саите

А.А. НовиковГлава города Смоленска